
Kuželkářky SKK Ji čín B vezou body  
z Českých Budějovic 

 
Č. Budějovice –  Výborný vstup do sezóny se podařil kuželkářkám SKK Jičín B. V prvním utkání 
druhé nejvyšší soutěže se představily v Českých Budějovicích, kde se odehrálo velké drama, ve 
kterém každý ze soupeřů chvilku tahal pilku. Úvodní část utkání vyšla lépe vyrovnanějším domácím 
hráčkám, které se za stavu 1:1 ujaly vedení o 19 kuželek. Prostřední část utkání však vyzněla 
jednoznačně pro Jičín, když sestry Martina (501) a Lenka Tomáškovy (521) překonaly hranici pěti 
set poražených kuželek, zatímco soupeřky se protrápily k pouhým 469 a 479 kuželkám. Jičín vedl 
3:1, ale ještě zdaleka nebylo rozhodnuto. Domácí Ludmila Nováková začala proti Lucii Slavíkové 
postupně smazávat českobudějovické manko. Nela Pristandová ve druhém souboji však ustála  
505-482 souboj s Čampulovou a Jičín se tak mohl radovat z cenného vítězství 6:2! 

Výsledky 1. kola  

 
TJ Centropen Dačice A -  TJ Jiskra Nová Bystřice 7:1 3054-2893 (17:7) 19.09. 

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  Sokol Kolín 2:6 2994-3052 (12:12) 19.09. 

TJ Sokol Písek -  KK Slavoj Praha 2:6 2996-3033 (13:11) 19.09. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  SKK Jičín B 2:6 2948-2968 (13,5:10,5)19.09. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Sokol Chýnov 0:0 0-0 (0:0) 19.09. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Sokol Duchcov 5,5:2,5 3036-2977 (13:11) 19.09. 

 

TJ Lokomotiva České Bud ějovice    2948 2:6 2968 SKK Ji čín B 

  (13,5:10,5) 

 ŠTRUPLOVÁ Zdena 499 3:1 459 ŠEDIVÁ Alena 
 ČECHOVÁ Miroslava 490 2:2 511 HERCÍKOVÁ Monika 
 KULOVÁ Veronika 469 1:3 501 TOMÁŠKOVÁ Martina 
 ŠIMKOVÁ Jana 479 2:2 521 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 ČAMPULOVÁ Alena 482 2:2 505 PRISTANDOVÁ Nela 
 NOVÁKOVÁ Ludmila 529 3,5:0,5 471 SLAVÍKOVÁ Lucie 
 
 
      Jiří Kapucián 


